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Hangolódás húsvétra
Húsvétra készülődve ünnepi programsorozatot tartottunk a Sarmasági 
Kulturközpontban március 27 és április 6 között. Az alkalmakon a Sarmasági 1-es 
Számú Szakképző Líceum Eko-IV osztályos tanulói és tanítónői vettek részt. 

Nehéz szavakba önte
ni, mit is érzek, az elmúlt 
két hét alatt több mint 160 
gyermekkel találkoztunk. 
Mondhatnám azt is, hogy 
szinte senkit sem ismertem 
közülük, de hazudnék. Nagy 
meglepetésemre a gyerekek 
többségét már jól ismerem, 
hiszen visszatérő vendégei 
programjainknak. Bízom 
benne, hogy szeretettel tér
nek vissza hozzánk alkalom
ról alkalomra, hiszen mi is 
szívből, szeretettel készül
tünk és készülünk minden 
találkozásra. 

Hangolódás Húsvétra 
elnevezésű programsoroza
tunkkal több célunk is volt. 
Az első és legfontosabb az, 
hogy ebben a közösségben 
is együtt készülhessünk a Feltámadás ünnepére 
különböző kreatív, játékos feladatokkal, a máso
dik dolog pedig, amiért megszerveztük ezt, az az 
hogy a gyerekek baratokként tekintsenek ránk, 
ismerős hely legyen számukra a Kastély, a könyv
tár, és ezentúl ne idegenkedve jöjjenek ide, hanem 
jó kedvvel, szeretettel, hiszen már rég ismert hely
re érkeznek. Továbbá szeretnénk egy erős, együtt
működő kapcsolatot kialakítani nem csak a gyere
kekkel, hanem a tanítókkal is, hiszen egy a célunk: 
ismereteket átadni és kellemes pillanatokat okozni 
a gyerekek számára. 

Ha most, már egészen kicsi korban megmutat
juk a gyereknek hagyományainkat, szokásainkat 
és az életük részévé tesszük ezeket, a későbbiekben 
már természetessé fog válni számukra, hogy ezek
kel együtt éljenek a mindennapjaikban, legyen az 
akár a pirostojás festése vagy a népviseletünk ma
gunkra öltése. 

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani min
den tanítónőnek, hogy elfogadták meghívásunkat, 
reméljük hogy mindenki jól érezte magát és való

ban sikerült kicsit Húsvétra hangolódjunk együtt, 
egy közösségben! Bízom benne, hogy ez még csak 
a kezdet és a kösőbbiekben számtalan közös prog
ramban lehet részünk! 

 Büszke vagyok arra, hogy ehhez a közösséghez 
tartozhatom, hogy ilyen sok ügyes, értelmes, szere
tetreméltó gyermek él községünkben! Értük érde
mes tenni!

Köszönettel tartozom a Sarmasági Polgármes
teri Hivatalnak, a Pro Sarmaság Kulturális Egye
sületnek, az RMDSZ sarmasági Szervezetének és 
a Sarmasági 1es Számú Szakképző Líceumnak, 
hogy mindig, mindenben támogatnak minket és 
programjainkat! 

A nagy köszönettel tartozom kolléganőmnek, 
KocsisFeri Zsuzsannának, aki vállvetve minden
ben mellettem áll és támogat!

Reméljük, hogy mindannyiuk számára békes
ségben, szeretetben telt a feltámadás ünnepe! 
Legyen a szívünkben minden nap hála, béke és 
szeretet!

Székely Anetta
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Örömmel töltött  el, amikor Erdei Gabriella, a 
Sarmasági 1es Számú Szakképző Líceum könyv
tárosa és a Dokumentációs Központ vezetője fel
kért, hogy szervezzünk együtt  valami különlegeset 
Húsvét közeledte alkalmából, amely nem csak a 
gyerekeknek szól, hanem szüleiknek is. 

A gyerekek különféle programokból választ
hatt ak. Mesét hallhatt ak Gabriella jóvoltából, meg
ismerkedhett ek a hagyományos, hagymahéjjal 
történő tojásfestéssel, de húsvéti dekorációkat is 
készíthett ek, amelyben a jelenlévő édasanyák is ki
vehett ék részüket. A hangulatot csládiasabbá tett e 
a közös húsvéti fi nomság elkészítése! De hűtőmág
nest is díszithett ek, amely ezentúl kellemes emléke 
lesz az együtt  töltött  néhány órának. 

Ezen az alkalmon Nyúl Péter is tiszteletét tett e 
cserfes barátaival karöltve, akik gondoskodtak a 
csokitojás keresésről, a könyvtár számtalan pont
ján édességet rejtett ek el, amelyet a gyerekek nagy 
örömmel igyekeztek megkeresni. Ezúton köszön
jük Kocsis Tamásnak és Demjén Sándornak, hogy 
nyulaik által élménygazdagabb időtöltést bizto
sított ak a gyerekek számára! Családias hangulat 
volt egész végig, amelyről a boldog gyerekzsivaj, 
az önfeledt nevetések, a nyugodt beszélgetések 
tanúskodtak. 

Mégis mi volt mindezzel a célunk? Többek kö
zött  szerett ük volna megmutatni a helyieknek, 
hogy mindkét intézmény ugyanazt a célt szolgálja, 
néha egymással párhuzamos utakon járunk, néhol 
összefonódnak ezek, de a végcél minden alkalom
mal ugyanaz, értéket átadni közösségünk számára, 
gyermekeink lelki, érzelmi és szociális szükségle

teit szem előtt  tartani és mindezek függvényében 
számukra tartalmas, élvezetes, kreatív programo
kat szervezni, ahol alkalomadtán a szűlők is aktív 
résztvevők lehetnek. 

Fontosnak tartjuk már egészen kicsi korban, 
gyerekkorban megmutani közösségünk tagjai szá
mára, hogy fontos, szerves részét képezik társadal
munknak. Fontos tudatában lennünk annak, hogy 
a gyermekek nélkül nincs jövője egy közösségnek 
sem. Ha a gyermek nem érzi szeretve magát ott , 
ahol él, ahol azt erzi, hogy felesleges, megtűrt sze
mély, a későbbiekben nem alakul ki a kötődés a 
családjával, közösségével, a gyökereivel szemben 
és valamilyen formában, de kiválik abból. 

Szerett ük volna megmutatni a gyerekeknek, 
szüleiknek a húsvéti készülődés szépségeit, hogy 
számtalan közös programot lehet szervezni szülő
gyerek számára, hiszen melyik kisgyerek ne szeret
ne nyuszit simogatni, vagy akár kekszet készíteni, 
ahol ők a fő segédek? Ne féljünk bevonni ezekbe a 
tevékenységekbe gyermekeinket, hiszen így tudják 
meg igazán, milyen szokásaink, hagyományaink 
vannak egyegy ünnephez kapcsolódóan, így tud
ják meg milyen egy adott  közösséghez, kulturához 
tartozni. 

Ne vesszünk el a készülődés okozta zűrzavar
ban, ne az legyen a legfontosabb, hogy csillogjon
villogjon a ház, vagy az, hogy hány tojást tett ünk 
a tojásfára, vagy épp milyen süteménnyel várjuk a 
vendégeket. Ezek egytől egyik másodlagos dolgok, 
a legfontosabb az, hogy kivel és kikkel osszuk meg 
ezeket a pillanatokat, amelyek örökre a szívünkbe 
és lelkünkbe égnek! 

Húsvétoló
Április 6-án a Sarmasági Dokumentációs és Információs Központ a Sarmasági 
Kulturközponttal karöltve megszervezte a „Húsvétoló” elnevezésű családi programot. 
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Különösen hálás vagyok, hogy részt vehett ünk 
az esemény megszervezésében és lebonyolításá
ban, minden ehhez hasonló alkalmon bizonyossá
got nyer bennem, hogy különleges közösség a mi
énk, amelyhez jó tartozni. Jó érzéssel tölt el, hogy 
valahová tartozom! 

Bízom benne, hogy hasonló jó érzéssel távozott  
haza mindenki, aki részt vett  a Húsvétolón!

Köszönjük Erdei Gabriellának, hogy lehetőséget 
teremtett  erre! Csupaszív ember, akire minden kö
zösségnek szüksége van!

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani min

denkinek, aki valamilyen formában részt vett  az 
esemény létrejött ében, köszönjük minden gyerek
nek, szülőnek, pedagógusnak, hogy van kinek és 
kiért ilyen eseményeket szervezni! 

Továbbá köszönjük támogatását a Sarmasági 
1es Számú Szakképző Líceumnak és a Sarmasági 
Polgármesteri Hivatalnak!

Bízunk benne, hogy a Feltámadás ünnepe re
ményt, békességet hozott , és mindenkinek olyan 
nagy szeretetben telt el, mint ahogyan számunkra 
a Húsvétoló! 

Székely Anett a
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Már lehet jelentkezni a Szülőföldön magyarul 
programra – Mutatjuk, mire fi gyeljenek

A program keretében – az előző évekhez hason
lóan – nevelési, oktatási, valamint tankönyv és 
taneszköz támogatásra, illetve hallgatói támoga
tásra pályázhatnak azok a romániai gyerekek és 
fi atalok, akik tanulmányaikat magyar nyelven 
végzik.

Kik jogosultak a támogatásra?
A Szülőföldön magyarul programra vonatko

zó felhívás szerint jogosultak a támogatásra azok 
a kiskorú gyermekek, akik a 2022/2023as tanév
ben Romániában működő akkreditált óvodában 
magyar nyelvű nevelésben vett ek részt. Továbbá 
kérvényezhetik a támogatást azok az általános és 
középiskolás tanulók, akik 2004. augusztus 31ét 
követő időszakban születt ek és Romániában mű
ködő, akkreditált vagy működési engedéllyel ren
delkező oktatási intézményben alap vagy közép
fokú tanulmányaikat folytatt ák a múlt tanévben. 
Jogosultak azok az általános és középiskolások is, 
akik fakultatív vagy opcionális (választható tan
tárgyként) magyar nyelvű oktatásban részesültek, 
és a lakóhelyükön napi bejárással elérhető távolsá
gon belül nem működött  magyar nyelvű oktatási 
intézmény vagy magyar tagozat a múlt tanévben. 
Azon sérült vagy halmozott an sérült kiskorúak je
lentkezését is várják, akik nem akkreditált nevelési 
és oktatási intézményben folytatt ak magyar nyel
vű tanulmányokat, esetleg egyéb magyar nyelvű 
nevelésben részesültek.

A hallgatói támogatást megkaphatják a nappali 
tagozatos egyetemisták, ha a felsőoktatási intéz
ményben az alap vagy magiszteri tanulmányaikat 
egészben vagy részben magyar nyelven folytatt ák 
az elmúlt tanévben.

A támogatásra nem jogosulnak azok az iskolá
sok, akik a 2022/2023as tanév első három moduljá
ban több mint 50 igazolatlan hiányzást halmoztak 
fel, továbbá elesnek a jutt atástól azok a fakultatív 
vagy opcionális magyar nyelvű oktatásban része
sülő tanulók, akik a magyar tanórák több mint 10 
százalékáról igazolatlanul hiányoztak az első há
rom modulban.

Milyen dokumentumokat szükséges be nyúj tani?
A támogatás igényléséhez szükséges megfele

lően kitölteni a kérelmezési adatlapot, ehhez pe

dig csatolni a gyermek születési anyakönyvi kivo
na tának (keresztlevél) vagy személyazonosító 
oki ra tá nak fénymásolatát; a szülő vagy törvényes 
kép viselő érvényes személyazonosító okiratának 
fénymásolatát; a gyermekek iskolalátogatási vagy 
óvodalátogatási igazolásának eredeti példányát. 
Ennek tartalmaznia kell az adott  osztály tannyel
vének megjelölését, valamint a 2022/2023as tanév 
első három moduljában felhalmozott  igazolatlan 
órák számát az osztály tanítója vagy az osztály
főnök aláírásával hitelesítve.

Az egyetemi hallgatóknak is ki kell tölteniük a 
kérelmezési adatlapot, továbbá csatolniuk kell a 
sze mélyi igazolványuk fénymásolatát, valamint a 
hallgató jogviszonyát igazoló okirat eredeti példá
nyát, amely igazolja, hogy a tanulmányait egész
ben vagy részben magyar nyelven folytatja.

Amennyiben a kérelem hiánypótlásra szorul, a 
benyújtó személy köteles az írásbeli értesítő kéz
hezvételétől számított  15 napon belül a kért adato
kat vagy mellékleteket pótolni, ellenkező esetben 
a támogatási kérelem érvénytelennek minősül. 
Hiánypótlásra csak egyszer van lehetőség.

A kitöltendő adatlapok beszerezhetők a gyerek 
által látogatott  oktatási intézményben (óvodában 
vagy iskolában), a Romániai Magyar Pedagógusok 
Szövetsége Területi Oktatási Központjainak iro
dáiban, továbbá megtalálhatók az RMPSZ megyei, 
területi, körzeti képviselőinél, illetve letölthetők: 
htt ps://www.szulofoldonmagyarul.ro/urlapok.php

A felhívás alapján a kérelmeket április 11. és 
má jus 24. között  fogadják. Az igényléseket papír 
ala  pon lehet benyújtani, ajánlott  küldeményként, 
zárt borítékban eljutt atni a következő posta  címre: 
U.C.D.M.R. – RMPSZ „Szülőföldön ma  gya rul”  Pályá
za ti Iroda, 530300 Miercurea Ciuc/Csíkszereda, 

Már lehet pályázni a Szülőföldön magyarul program keretében nyújtott oktatási-
nevelési, illetve hallgatói támogatásra. Ennek összege 22 400 forintról 100 ezer forintra 
emelkedik. A támogatási kérelem utolsó postára adási dátuma 2023. május 24-e, a 
korábbi négy hét helyett most hat hét áll rendelkezésre a benyújtásra.
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Bagoly Bíborka vagyok, a Sarmasági 1  es 
Számú Szakképző Líceum IV. B osztályába járok.  
Nagyon szeretek fantáziálni, történeteket kita
lálni, verseket írni és rajzolni. Kis kedvenceimről 
is írtam. Első versem megírását  kutyusom Betyár 
ihlett e. Nem szeretném egyiket sem megsérteni 
ezért  mindhármukról közlök egy  verset. 

Bagoly Bíborka 

Betyár
Mikor én még kislány voltam, 
ő volt minden álmom.
E versben, kis szívemet egészen kitárom.
Régebben az égen felcsillant a remény,
hogy e gyönyörű kiskutya, életembe belép. 

Olyan volt először, mint egy kicsi angyal, 
mikor kis szemei először kinyíltak. 
Ő le�  az én társam, védelmezőm bajtól, 
kísérőm az úton, igazi barátom. 

Mindig a� ól féltem, hogy egyszer majd felnő,
hogy nem fog szeretni, nem leszek majd főnök.
De ez nem történt meg, én maradtam a főnök, 
és én, őt szeretem a legjobban a földön.

Mindig szeret engem, én is viszonozom, 
 ha egyszer majd elmegy hiányolni  fogom.
Beszürkül majd minden, eltűnik a nyár, 
nem lesz már nevetés, se több csavargás. 
De a barátságunk nem tűnik el sosem, 
nem alszik ki a láng a mi kis szívünkben.

OFICIUL POȘTAL nr. 1 sz. POSTAHIVATAL, C.P. nr. 
19 sz. Pf., Jud. Harghita / Hargita megye.

Ezekre fi gyeljenek a szülők
Ady Kovács Ferenczi Noémi, a Szülőföldön ma

gyarul program erdélyi koordinátora a Maszol 
meg keresésére korábban elmondta, leggyakrabban 
lejárt személyazonossági igazolványt küldenek a 
kérelmezők, de az sem ritka, hogy az igénylő szülő 
személyije hiányzik. Emellett  sűrűn előfordul az is, 
hogy a gyermek keresztlevelének másolatát, vala
mint az iskolai igazolványt kifelejtik a dokumentu
mok közül.

Kiemelte, a kifi zetéseket az OTP Bank bonyolítja 
le, tehát a bank szervezi meg az összegek kiutalásá
nak időpontját.  Sokan rendelkeznek OTPs bank
kártyával, hiszen többen már az előző években 
megnyitott ák azt. Első körben azok kapják meg a 
pénzt, akik már rendelkeznek folyószámlával.

Aki viszont új igénylő, annak az OTP automa
tikusan számlát nyit, majd értesítést kapnak a 
banktól, hogy mikor vehetik fel a kártyájukat. 
Ebben az esetben az igénylő teendője csupán an
nyi, hogy átveszi a bankkártyát, aláírja a szerző
dést, ezt követően automatikusan megkapja a 
támogatást.

Már elkezdték a támogatások kifi zetését a 
múlt tanévre

Mint arról beszámoltunk, A 2021/2022es tanév
re szóló 270 lejes támogatás kifi zetésének üteme
zése a következő 7 hétben történik, az utalásokra 
mindig a hét utolsó munkanapján kerül sor. Az 
igénylők az RMPSZ (Romániai Magyar Peda gó gu
sok Szövetsége) által küldött  levélből értesülhet
nek arról, hogy az ő esetükben pontosan milyen 
dátumon várható a támogatás jóváírása.

Az idén 136 387 támogatási igénylés érkezett  be 
az RMPSZhez a Szülőföldön magyarul program 
keretében, ebből 131 220 oktatásinevelési, 5167 pe
dig hallgatói támogatásra. Az igénylések közül 
1659 dosszié hiánypótlásra szorult, kiegészítésük 
lezárult.

Az OTP Bank fi ókba csak akkor szükséges befá
radni, ha új igénylőről van szó, vagy a levélben a 
személyes adatok frissítésére, illetve új szerződés 
aláírására vonatkozó felhívás szerepel. Ellenkező 
esetben a támogatás gyorsan, egyszerűen és ingye
nesen felvehető bármelyik romániai bankautoma
tából. Az OTP Bank ATMeknél mindenkor díjmen
tes a készpénzfelvétel, míg más romániai bankok 
automatáinál havi két alkalommal lehet ingyene
sen összeget felvenni.               a Maszol.ro portálról
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Kis Nikolett  Dorott ya

Kedves falum!

Kedves falum, elbúcsúzok,
utánad már többé nem sírok.
El nem tudom mondani 
mennyire szeretlek
és mennyire fáj hogy elveszítlek. 

Sokat jelent nekem ez a falu: 
a park, a kisbolt és a sulis kapu.
Hiányzik a kastély és a színpad, 
ez a két hely mindig a 
szívemig hat!
 
Most elmegyek, de megígérem
nem feledlek, amíg élek 
mindig a szívemben leszel,
ha hiányzol, fel kereslek!

Elmegyek innen, de nem feledlek,
Messze leszek, de majd fel kereslek. 
Pár perc és már i�  is vagyok. 
Sok emléket most i�  hagyok...

Keresztes-Andrei Zsófi a

Ravasz tavasz
Néha ravasz a tavasz
Mert meleg is, de sokszor 
hideg is.
Ez a kedvenc évszakom!  

Csicseregnek a madarak, 
a fák gyönyörűen virágzanak!
A kertek megtelnek, őszre sok 
gyümölcsöt teremnek, 
s a tavasz örömet szerez, 
minden embernek.

Szerelem évszaka,
A dalolás időszaka.
S a gyerekek arcára a tavasz 
mosolyt csalogat!

Bagoly Bíborka 

Vitéz
Lehet hogy ő rövid lábú,
lehet hogy még fi atal. 
Olyan édes mint,  
a szépséges pirkadat.
Huncut szeme 
csillog-villog 
csak úgy ragyog. 
Aranyosan pillogtat rám 
kicsi szemeivel.
Gyönyörűség,
jó kis tacskó,
kicsi mint egy papír zacskó.
Olyan érték, 
mint egy gyöngyszem,
az én  cuki, kicsi kincsem. 
Ő hozza a boldogságot,
olyan mint egy gyermek.
Betyár pici öcsikéje
apró mint egy szöcske.
Ő csak akkor engedelmes
mikor szépen kérem. 
Ilyenkor olyan édes, 
mint a tortán 
a jó csokikrémem.
Egyszerű, de nagyszerű 
kicsi ő, de bátor 
úgy vándorol a világon
mint egy vitéz vándor.
Este mindig i� hon van 
s hozzám bújik lágyan, 
még akkor is ha 
fáradt  és bágyadt.
Mindig fel tud vidítani 
ha rossz kedvem van. 
Első számára a gazda, 
nem a biztonsága. 
Nem érdekli semmi más 
csak ne legyen a házban bánat. 
Nem bánatos mindig vidám 
jó így látni gyakran.
Ritkán látom szomorúnak 
ő azt sohasem  mutatja. 
Van nekem egy kis gombócom
tele szerete� el. 
Vitéz nem szakad el tőlem,
és én ezt elhiszem.

Bagoly Bíborka 

Csöpi
Szuper cuki mégsem nyuszi,
Édes pofa, s nem is makacs.
Erőteljesen vág az esze,
Sosincs tőlem nagyon messze. 

Engedelmes, nagyon komoly,
Érdekes, hogy mégsem bolond. 
Nem bolond de bolondozik.
Egész nap csak játszadozik.

Nem malmozik csak dolgozik,
vagy egész nap lustálkodik.
Kellet nekem csodálkozni,
mit gondoltam bámulna csak?

Ez a kutya különleges, 
tudom, hogy nem felesleges.
Örül még az ölelésnek 
siminek és keringőnek. 

Kiszámíthatatlan, szájas,
az én kutyám még nem házas. 
Élnek hárman barátságban, 
kutya család van a házban. 

Rólunk beszél egész falu,
Bagolyéknál kutya? Kamu!
Ez volt hát a kutya család, 
Hallotál már rólunk? Nahát!

Viszlát, Ágyő és Aloha!
Pápá, Szia, Cső, Csá!
Nem olvastad, késő bánat
elmentem az iskolába. 
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Ardelean Casian, aki Ardelean Vlad
Vasile és Ardelean RoxanaBogdana fi a

Sarközi Dominik-David, aki Sarközi Tibi
Florin és Sarközi VestițaClaudia fi a

Varga Róbert, aki Varga Róbert és Varga 
Katalin fi a

Gorgan Amalia-Maria, aki Gorgan 
BogdanMarius és Chereji MirelaAlina 
lánya

Tóth Áron, aki Tóth Ferencz és Tóth 
Erzsébet fi a

Isten éltesse az újszülött eket!

SZÜLETTEK

Tőtős Iosif és Demjén Estera
Forgács Árpád és Keresztes-André Anita

Szalánski Beniamin-Lóránd és 
Szilágyi Bett ina-Tímea

Varga Miklós-Rudi és Boca Liliana-Angela

 Sok boldogságot!

ELHALÁLOZTAK

HÁZASSÁGOT 
KÖTÖTTEK

Bihari Estera, élt 75 évet
Szilagyi Csaba, élt 50 évet

Nemeti Vasile, 62 évet
Molnár Alexandru, élt 77 évet

Moisi Dumitru, 68 évet 
Csoka Desideriu, élt 74 évet

Mocan Leontin, 75 évet
Mihály Sára, élt 71 évet

Keresztes József, élt 44 évet
Spurigan Elena, élt 84 évet

Farnas Ioan, 69 évet
Petkes Gyula, élt 61 évet
Mátis Ilona, élt 50 évet                                              

 Béke poraikra!

Kocsis Melinda Ilona

Angyal lett él...
Fájdalmam mérhetetlen,
Lelkem gyenge
hiányod üresség
eldobo� ság, nincstelenség.
Bátor voltál, jóságos.
Angyalként éltél
Mindenkinek csak jót te� él.
Most elmentél,
Igazi angyal le� él.
Tavasz van, ébredés
Nekem mégis, hervadás.
Isten veled! Lesz találkozás!
Bízom benne, Lesz Angyaljárás.

Drága, egyetlen, 
igaz barátnőm emlékére.

Szívünkben mélyen megrendülve ve� ük tudo-
másul, hogy Nőszervezetünk oszlopos tagja, 
MÁTIS, születe�  FORGÁCS ILONA, 2023. április 
14-én, hosszú, türelemmel viselt betegség után, 
visszaadta lelkét Teremtőjének. 

Ilonka saját betegségét há� érbe szorítva, 
azon dolgozo� , hogy másokon segítsen. Utolsó 
alkalom, amikor együ�  lehe� ünk vele, a 
Mosolygó Karácsonyt! eseményünk volt és az 
ezt megelőző készülődés. Ezen alkalmakkor is 
megmuta� a számunkra, hogy milyen az igazi 
erő, hit és szeretet!

Felnéztünk és nezünk rá mérhetetlen ereje, 
bátorsága, közössége iránti szeretete mia� !

A világ szegényebb le�  egy jó emberrel, de a 
Mennyország gazdagabb egy angyallal!

Legyen könnyű számára a föld! Isten 
nyugtassa békében!

Vígasztalódást kívánunk a gyászoló család 
számára! Osztozunk fájdalmukban!

Berki Edith, az RMDSZ sarmasági 
Szervezet és Nőszervet elnöke

Őszinte részvétünket fejezzük ki a gyászoló 
családnak PETKES GYULA elvesztése mia�  
érze�  fájdalmukban! Szerető férj, apa, nagyapa, 
jó barát és munkatárs volt, hiánya nagy űrt 
hagy maga után! 

Isten nyugtassa békében! Vígasztalódást 
a gyászoló család számára, osztozunk 
fájdalmukban!

A Sarmasági Polgármesteri Hivatal 
munkaközössége
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Fizesse elő vagy vásárolja meg a 

támogatva ezzel lapunk fennmaradását!

„Egy kisbaba mosolyában felfedezzük a 
pillanat örömét, szemében meglátjuk a holnap 
ígéretét, érintésében megérezzük a szeretet 
csodáját.” 

Szívből gratulálunk Dombi Att ila-Jánosnak 
kislányuk érkezéséhez! Kívánunk az egész 
család számára jó egészséget, szeretetet, sok 
örömteli pillanatot!

Berki Edith, az RMDSZ sarmasági 
Szervezetének és Nőszervezetének elnöke

Szívből gratulálunk Dombi Att ila-Jánosnak 
kislányuk érkezéséhez! Kívánunk jó egészséget, 
szeretetet az egész család számára! 

Az RMDSZ Helyi Képviselők tanácsa


